
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
25.11.2013 13:54

Treść
 

Zarządzenie Nr 61/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 28 sierpnia 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2013 rok

 

                  Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z
2013 r. poz.885 ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetowe w Dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ,
rozdział 85395- Pozostała działalność o kwotę 24.626,12   zł , w tym :

-§ 4217- zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę 1.651,57 zł;

-§ 4219- zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę 279,44 zł;

-§ 4307-zakup usług pozostałych o kwotę 19.222,84 zł;

-§ 4309- zakup usług pozostałych o kwotę 3.392,27 zł;

-§ 4367 –opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej o kwotę 68,00 zł;

-§ 4369 –opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej o kwotę 12,00 zł;

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w Dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ,
rozdział 85395- Pozostała działalność o kwotę 24.626,12 zł , w tym :

-§ 4117-Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.856,92 zł;

-§ 4119-Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 504,18 zł;



-§ 4127-Składki na Fundusz Pracy o kwotę 504,90 zł;

-§ 4129-Składki na Fundusz Pracy o kwotę 77,11 zł

-§ 4177- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16.732,13 zł;

-§ 4179-Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.952,69 zł;

-§ 4227-Zakup środków żywności o kwotę 618,96 zł;

-§ 4229-Zakup środków żywności o kwotę 109,23 zł;

-§ 4247-Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę 229,50 zł;

-§ 4249 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę 40,50 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


